INICJATYWA DOSKONALOSC

POLITECHNIKA UCZELNIA
GDANSKA clj BADAWCZA

Dziat zamoéwien publicznych Gdansk, data 10.08.2020 r.

dot._postepowania o _udzielenie zamowienia prowadzone w_trybie przetargu nieograniczonego
na termomodernizacje i rozbiérke balkonéw w budynku Wydziatu Oceanotechniki i Okretownictwa
Politechniki Gdanskiej — Gdansk, ul. Do Studzienki 16A, dziatka nr 357/13, obreb 055"
ZP/121/055/R/20.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843 z pob6zn. zm.) informuje, iz do Zamawiajgcego wplynely pytania dotyczgce
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ), na ktére Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi.

Pytanie 1:
Odnosnie wymiany uszkodzonych szyb $wietlikow prosimy podac ich lokalizacje oraz jakie ilosci zostaty

zakwalifikowane do wymiany i okresli¢ rodzaj szkia.

Odpowiedz 1:
Do wyceny nalezy przyjg¢ swietliki zlokalizowane na dachu hali warsztatowej: trojkgtne w ilosci 4 szt.

oraz swietliki kwadratowe w iloci 6 szt. zgodnie z rys. A-7 (w zatgczeniu).

Pytanie 2:
Wymiana swietlikow na dachu hali warsztatowej — prosimy o sprecyzowanie wymagan oraz rysunki

konstrukciji.

Odpowiedz 2:
Do wyceny nalezy przyjg¢ Swietliki zlokalizowane na dachu hali warsztatowej: trojkgtne w ilosci 4 szt.

oraz $wietliki kwadratowe w ilosci 6 szt. zgodnie z zatgczonymi rysunkami A-7.

Pytanie 3:
Brak informacji na temat gzymséw audytoriow — w tej chwili licujg ze $cianami szczytowymi, po

ociepleniu konieczne bedzie ich przedtuzenie dla oparcia opierzenia, prosimy o detal.

Odpowiedz 3:
Do wyceny nalezy zatozy¢ wymiange obrobek blacharskich w poziomie dachu z blachy stalowe;j

ocynkowanej powlekanej zgodnie z zatgczonymi rysunkami A-4 i A-5.
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Pytanie 4:
Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ parapety zewnetrzne, z blachy powlekanej czy blachy tytanowo —

cynkowej. W przedmiarze robét sg z blachy powlekanej w projekcie z tytan — cynku.

Odpowiedz 4:
Do wyceny nalezy zatozy¢ wykonanie parapetow zewnetrznych z blachy stalowej ocynkowanej

powlekanej dla stolarki okiennej projektowanej oraz istniejgcej (dotyczy catego obiektu).

Pytanie 5:
Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ obrobki blacharskie dachéw, z blachy powlekanej czy blachy

tytanowo — cynkowej. W przedmiarze robét jest blacha powlekana, a w projekcie brak opisu.

Odpowiedz 5:
Do wyceny nalezy zatozy¢ wykonanie obrébek blacharskich z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej

(dotyczy catego obiektu).

Pytanie 6:
Dotyczy budynku S5-kondygnacyjnego — co znajduje sie pod plytami zelbetowymi, ktore nalezy

zdemontowac. Plyty obecnie petnig role opaski budynku. Czy nalezy w tym miejscu wykonaé nowg
opaske? Czy nalezy przewidzie¢ jakie$ przygotowanie podtoza?

Odpowiedz 6:
Do wyceny nalezy przyjg¢ zakres robét zgodny z elementem 50 przedmiaru robot.

Pytanie 7:
Czy tylko w budynku wysokim przewiduje sie docieplenie $cian piwnic w gruncie?

Odpowiedz 7.
Tak.

Pytanie 8:
Na czym ma polega¢ wzmocnienie biegéw schodowych i spocznikéw na elewacji wschodniej jezeli

zostaty one wyremontowane w 2015 roku (chyba bardziej pasuje wykonanie na nowo). Prosimy o
jednoznacznie sprecyzowanie zakresu prac.

Odpowiedz 8:
W dokumentacji projektowej pkt. 12.1. znajduje sie omytka pisarska, t;.:
Opis zdjecia
0
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JEST: ,Schody na elewacji zachodniej przeznaczone do kompleksowego remontu”
POWINNO BYC: »Schody na elewacji wschodniej przeznaczone do kompleksowego remontu”
Opis zdjecia

JEST: ,Schody na elewacji wschodniej wyremontowane w roku 2015”
POWINNO BYC: ,Schody na elewacji zachodniej wyremontowane w roku 2015”

W dokumentacji projektowej pkt. 12.3. znajduje sie¢ omytka pisarska, tj.:
JEST: ,12.3. Wzmocnienie biegéw schodowych i spocznikéw (elewacja wschodnia)”
POWINNO BYC: ,12.3. Wzmochienie biegow schodowych i spocznikéw (elewacja zachodnia)”
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W zwigzku z powyzszym do wyceny nalezy przyjg¢ remont klatki schodowej zewnetrznej usytuowanej
na elewacji wschodniej. Klatka schodowa (biegi schodowe, spoczniki) usytuowana na elewacji
zachodniej nie podlega remontowi.

Pytanie 9:
Na czym ma polega¢ remont schodéw na elewacji zachodniej jezeli po dociepleniu $ciany budynku

szerokos¢ schodow bedzie zbyt mata by spetniata wymagania obowigzujgcych przepiséw. Prosimy o
jednoznacznie sprecyzowanie zakresu prac.

Odpowiedz 9:
Odpowiedz analogicznie jak w pkt. 8.
Klatka schodowa usytuowana na elewacji zachodniej nie podlega remontowi.

Pytanie 10:
Prosze o udostepnienie zwymiarowanych rzutéw dachéw budynkéw podlegajacych dociepleniu i kryciu

papg zgrzewalng. Trudno jest przygotowac¢ oferte, w ktorej formg jest ryczattowe wynagrodzenie, a
ilosci obmiarowe w przedmiarze robét sig tylko poglgdowe?

OdpowiedzZ 10:
Zamawiajgcy udostepnia zwymiarowane rzuty dachow: rysunki A-1, A-2, A-3, A-4, A-5, A-6, A-7.

Pytanie 11:
Projektant na rysunku nr 13 przedstawit detal docieplenia zyletki na elewacji (przekréj pod parapetem i

przekroj nad parapetem, brak rozwigzania detalu docieplenia zyletki miedzy oknami), prosimy o
przedstawienie rozwigzania docieplenia tych zyletek, ktore stanowig 60% wszystkich zyletek na elewacii
budynku wysokiego. Prosimy o przedstawienie rozwigzania sposobu mocowania izolacji. Ponizej
zdjecie ilustrujgce wiw zyletki.

Odpowiedz 11:
Zamawiajgcy udostepnia rysunek A-10 (detal docieplenia zyletki miedzy oknami).

POLITECHNIKA GDANSKA tel. +48 58 347 24 00

faks +48 58 347 29 13
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl
80-233 Gdarnsk www.pg.edu.pl



Pytanie 12:
Prosimy o informacje czy naswietla trojkgtne na dachu nad halg nalezy wymieni¢é na nowe czy

podlegajg one naprawie poprzez odmalowanie konstrukcji i wymiane szklenia. Prosimy o
przedstawienie rysunku, na ktorym przedstawione bedg szczegéty naswietla, w tym parametry
materiatdbw i sposdb montazu.

Odpowiedz 12:
Do wyceny nalezy zatozy¢ wykonanie nowych naswietli trojkgtnych nad halg warsztatowg wedtug

rysunku A-7.

Pytanie 13:
Maszynownie dzwigdéw na dachu budynku wysokiego.

= czy okna maszynowni podlegajg wymianie?

o brak w zestawieniu stolarki, jesli tak prosimy o uzupetnienie.
= naswietla z luksferow:

o pozostawienie, zamurowanie czy wymiana na okna?

o ewentualne zestawienie stolarki.
= nad dachy maszynowni wyprowadzone sg szyby o nieznanym przeznaczeniu wraz z
zadaszeniem i postumentem pod urzgdzenia (nieczynne) — jaki jest zakres prac zwigzanych z tymi
elementami?

Odpowiedz 13:
* Do wyceny nalezy zatozy¢ demontaz istniejgcej stolarki okiennej w maszynowni i montaz nowej

zgodnie z zatozeniami na rysunku A-13.

= Nalezy rowniez zatozy¢ demontaz luksferow a w ich miejsce montaz nowych okien zgodnie z
rysunkiem A-13.

= Do wyceny nalezy zatozy¢ demontaz zadaszen i postumentow, itp. elementow.

Pytanie 14:
Urzadzenia na dachach budynkow.

= po dachach biegnie wiele instalacji (okablowania), wymagajgcych przerobek -
przektadania, podnoszenia, przedtuzenia. Czy prace te wykonajg wtasciciele sieci?

= podobne pytanie odnosi si¢ do podwyzszenia posadowienia masztow, skrzyn i
konteneréw instalacyjnych, wentylatoréw, klimatyzatoréw.

= co zrobi¢ z zaslepionymi otworami po wentylatorach na potudniowo-wschodniej czesci
dachu budynku wysokiego?

Odpowiedz 14:
Instalacje nalezgce do operatorow zewnetrznych zostang przez nich przebudowane.

Infrastruktura techniczna (maszty, skrzynie, kontenery, itp.) posadowiona na prefabrykowanych
elementach betonowych, umiejscowiona na dachach budynkéw podlega przebudowie w zakresie
posadowienia i nalezy ujgc te koszty w ofercie.

Pytanie 15:
Czy prace zwigzane z remontem $cian nadbudéwki wraz z zaluzjami oraz attyki i murki ostonowe

na potudniowo wschodniej czesci dachu budynku warsztatowego objete sg zamdwieniem? Jesli tak
prosze okreslic zakres i ilos¢ tych prac.
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Odpowiedz 15:
TAK. Zakres zgodny z rysunkiem A-7.

Pytanie 16:
Przewidziane jest docieplenie dachu nad halg warsztatowg ptytami styropianowymi grubosci 25

cm. Cokoly ,duzych swietlikow sg zbyt niskie, by prawidlowo wywing¢ obrobki papowe i
zamontowac listwe zamykajgcg. Dodatkowo potac z tafli szklanych skutecznie uniemozliwia dostep
do cokotu. Prosimy o rozwigzanie tego detalu.

Odpowiedz 16:
Zamawiajgcy przekazuje rysunek A-14 celem uwzglednienia w kalkulacji oferty.

Pytanie 17:
Z wizji wynika, ze budynek 5-kondygnacyjny posadowiony jest prawdopodobnie na podwalinach —

od dziedzinca ubytki w obsypaniu pozwalajg dostrzec wolng przestrzen pod budynkiem, od frontu
jest ukosna szeroka opaska (przykrywajgca?) z ptyt prefabrykowanych. Prosimy o udostepnienie
odpowiedniego przekroju oraz okreslenie zakresu prac zwigzanych z demontazem elementow
wokot budynku, odkopywaniem, izolacje przeciwwilgociows i termiczng oraz sposobem wykonania
opasek.

Odpowiedz 17:
Zgodnie z odpowiedzig nr 6.

Ponadto Zamawiajacy wprowadza korekte do ponizszych odpowiedzi:

Odpowiedz na pytanie nr 11 zawarta w pi$mie z dnia 22.07.2020 r.:

W dokumentacji okreslony jest materiat nowych parapetéw zewnetrznych — blacha tytan cynk. Czy
dotyczy to wszystkich okien? Obecnie przy wymienionej $lusarce aluminiowej zamontowane sg
parapety z blachy lakierowanej w kolorze $lusarki. Prosimy o decyzje jak wykonac¢ parapety przy
istniejgcej Slusarce.

Odpowiedz 11:
Zamawiajgcy zmienia odpowiedz na pytanie nr 11.

Byto:

Nalezy zatozy¢ wykonanie parapetow zewnetrznych z blachy tytanowo-cynkowej dla stolarki
okiennej projektowanej oraz istniejgcej (dotyczy catego obiektu).

Zmieniono na:

Nalezy zatozy¢ wykonanie parapetow zewnetrznych z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej dla
stolarki okiennej projektowanej oraz istniejgcej (dotyczy catego obiektu).

Odpowiedz na pytanie nr 12 zawarta w pi$mie z dnia 22.07.2020 r.:

Dokumentacja przewiduje docieplenie bokéw ,zyletek”. W wiekszosci przypadkow szerokosé
,wolnego” ramiaka okna jest zbyt mata by zmiesci¢ jakiekolwiek docieplenie. Na zelbetowych
zyletkach nie ma tynku do skucia. Prosimy o potwierdzenie, ze w takim przypadku boki zyletek
pozostang nieocieplone.
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Odpowiedz 12:
Zamawiajgcy zmienia odpowiedz na pytanie nr 12.

Byto:

Zamawiajgcy dopuszcza pozostawienie bokéw zyletek bez ocieplenia.

Zmieniono na:

Do wyceny nalezy zatozy¢ wykonanie ocieplenia ,zyletek” zgodnie z rysunkiem A-10.

W uzupetnieniu odpowiedzi do pytari Zamawiajacy przekazuje uszczegétowienie wybranych
zagadnien technicznych celem ujecia ich w kalkulacji oferty.

Udzielone odpowiedzi oraz zmiany stanowig integralng cze$¢ Siwz oraz sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow.

e mgrinz: Anma-Kanarska oo
(podpis kierownika zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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